
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

3 27 立替金 35,000

3 27 事務所費 35,000 0 50％計上

4 1 政務活動費 540,000

4 1 立替金返還 505,000

4 3 会議費 5,000 500,000

4 11 会議費 5,000 495,000

4 12 調査研究費 50,590 444,410

4 30 事務費 2,180 442,230 50％計上

4 30 事務所費 35,000 407,230 50％計上

4 30 人件費 27,500 379,730

5 10 会議費 3,000 376,730

5 18 事務所費 1,960 374,770 80％計上

5 21 事務費 945 373,825 50％計上

5 23 広報費 16,500 357,325

5 27 事務所費 35,000 322,325 50％計上

5 28 事務費 2,866 319,459 50％計上

5 30 人件費 27,500 291,959

6 10 会議費 5,000 286,959

6 11 事務費 2,184 284,775 50％計上

6 12 事務費 4,102 280,673 50％計上

6 14 広報費 88,000 192,673

6 14 事務所費 1,927 190,746 80％計上

6 14 事務費 420 190,326 50％計上

6 24 広報費 16,500 173,826

6 26 事務費 2,450 171,376 50％計上

6 26 調査研究費 6,080 165,296

6 26 調査研究費 1,165 164,131 50％計上

6 26 調査研究費 1,000 163,131

6 27 事務所費 35,000 128,131 50％計上

7 1 政務活動費 668,131

7 1 人件費 27,500 640,631

7 2 事務所費 2,007 638,624 80％計上

7 9 事務所費 1,988 636,636 80％計上

7 17 広報費 68,506 568,130

政務活動費　会計帳簿

令和６年度 議員名 おなだか勝

支出内容 収入金額

立替金 35,000

事務所家賃4月分

4－6月分 540,000

立替金返還 △ 35,000

懇親会参加費

懇親会参加費

会派視察　交通費・宿泊費

ガソリン代

事務所家賃5月分

アルバイト代4月分

懇親会参加費

ガス・電気代4月分

ハガキ代

ＨＰ管理４月分

事務所家賃6月分

ガソリン代

アルバイト代5月分

懇親会参加費

郵送料

ガソリン代

区政レポート令和6年特別号ポスティング代

ガス・電気代5月分

郵送料

ＨＰ管理５月分

ガソリン代

会派視察　　宿泊代

会派視察　交通費

会派視察　参加費

事務所家賃7月分

7－9月分 540,000

アルバイト代6月分

ガス・電気代6月分

インクカートリッジ代金

区政レポート令和6年夏号郵送費



7 19 広報費 60,000 508,130

7 22 事務費 3,000 505,130 50％計上

7 23 広報費 16,500 488,630

7 29 事務所費 2,133 486,497 80％計上

7 29 事務所費 35,000 451,497 50％計上

7 30 会議費 2,000 449,497

7 31 人件費 27,500 421,997

8 1 事務費 4,950 417,047 50％計上

8 6 事務費 4,107 412,940 50％計上

8 7 広報費 88,000 324,940

8 17 事務費 3,367 321,573 50％計上

8 23 広報費 16,500 305,073

8 23 事務所費 6,115 298,958 80％計上

8 27 事務所費 35,000 263,958 50％計上

8 31 人件費 27,500 236,458

9 4 事務所費 2,160 234,298 80％計上

9 12 事務費 3,000 231,298 50％計上

9 24 広報費 16,500 214,798

9 27 事務所費 35,000 179,798 50％計上

9 30 人件費 27,500 152,298

9 30 事務費 5,001 147,297 50％計上

10 1 政務活動費 687,297

10 2 会議費 5,000 682,297

10 2 事務所費 2,498 679,799 80％計上

10 9 事務費 2,585 677,214 50％計上

10 13 事務所費 19,332 657,882 80％計上

10 13 広報費 11,100 646,782

10 15 事務費 3,902 642,880 50％計上

10 15 資料購入費 10,000 632,880

10 23 広報費 16,500 616,380

10 28 事務所費 35,000 581,380 50％計上

10 31 人件費 27,500 553,880

10 31 広報費 28,160 525,720

10 31 事務所費 2,246 523,474 80％計上

11 2 事務費 3,507 519,967 50％計上

11 19 会議費 5,000 514,967

11 23 広報費 16,500 498,467

11 27 事務所費 35,000 463,467 50％計上

11 29 事務費 3,430 460,037 50％計上

11 30 人件費 27,500 432,537

区政レポート令和6年夏号デザイン・印刷代

ガソリン代

ＨＰ管理６月分

ガス・電気代7月分

事務所家賃8月分

懇親会参加費

アルバイト代7月分

名刺代金

ガソリン代

区政レポート令和6年夏号ポスティング代

ガソリン代

ＨＰ管理７月分

インクカートリッジ代金

事務所家賃9月分

アルバイト代8月分

ガス・電気代8月分

ガソリン代

ＨＰ管理８月分

事務所家賃１０月分

アルバイト代9月分

ガソリン代

10－12月分 540,000

懇親会参加費

事務所電気代9月分

郵送料

プリンター代

区政報告会　会場費

ガソリン代

年間購読料

ＨＰ管理９月分

事務所家賃11月分

アルバイト代10月分

区政報告会案内送料

ガス・電気代10月分

ガソリン代

懇親会参加費

ＨＰ管理１０月分

事務所家賃12月分

ガソリン代

アルバイト代11月分



12 1 広報費 2,000 430,537

12 3 事務費 550 429,987 50%計上

12 6 会議費 5,000 424,987

12 10 広報費 75,000 349,987

12 10 事務所費 2,393 347,594 80％計上

12 13 会議費 5,000 342,594

12 14 広報費 11,100 331,494

12 15 会議費 5,000 326,494

12 16 会議費 5,000 321,494

12 23 事務費 3,578 317,916 50％計上

12 23 広報費 16,500 301,416

12 27 広報費 34,000 267,416

12 27 事務所費 35,000 232,416 50％計上

12 28 人件費 27,500 204,916

1 6 政務活動費 744,916

1 7 会議費 5,000 739,916

1 8 事務所費 2,609 737,307 80％計上

1 10 会議費 3,000 734,307

1 10 会議費 5,000 729,307

1 11 会議費 5,000 724,307

1 13 会議費 3,000 721,307

1 15 広報費 132,000 589,307

1 18 会議費 5,000 584,307

1 19 会議費 5,000 579,307

1 21 会議費 5,000 574,307

1 23 会議費 5,000 569,307

1 23 広報費 16,500 552,807

1 24 会議費 1,000 551,807

1 24 事務費 4,588 547,219 50％計上

1 26 会議費 3,500 543,719

1 27 会議費 5,000 538,719

1 27 事務所費 35,000 503,719 50％計上

1 31 人件費 33,000 470,719

1 31 会議費 3,000 467,719

2 5 事務所費 841 466,878 80％計上

2 10 会議費 4,000 462,878

2 14 広報費 92,120 370,758

2 18 事務所費 2,407 368,351 80％計上

2 20 事務費 3,133 365,218 50％計上

2 21 広報費 60,000 305,218

区政報告会　会場費

郵送料

懇親会参加費

区政レポート令和6年冬号デザイン印刷代

ガス・電気代11月分

懇親会参加費

区政報告会　会場費

懇談会参加費

懇談会参加費

ガソリン代

ＨＰ管理１１月分

区政報告　ハガキ代

事務所家賃1月分

アルバイト代12月分

1－3月分 540,000

懇談会参加費

ガス・電気代12月分

懇談会参加費

懇談会参加費

懇談会参加費

懇談会参加費

区政レポート令和6年冬号ポスティング費用

懇談会参加費

懇談会参加費

懇談会参加費

懇談会参加費

ＨＰ管理１２月分

懇談会参加費

ガソリン代

懇談会参加費

懇談会参加費

事務所家賃2月分

アルバイト代1月分

懇談会参加費

事務用品

懇談会参加費

区政レポート令和7年春号郵送費

ガス・電気代1月分

ガソリン代

区政レポート令和7年春号デザイン印刷代



2 24 広報費 16,500 288,718

2 28 事務所費 35,000 253,718 50％計上

2 28 人件費 33,000 220,718

3 6 事務所費 2,495 218,223 80％計上

3 14 広報費 88,000 130,223

3 16 広報費 3,000 127,223

3 22 事務費 3,325 123,898 50％計上

3 24 広報費 16,500 107,398

3 31 広報費 50,000 57,398

3 31 人件費 33,000 24,398

4 1 事務所費 2,264 22,134 80％計上

4 23 広報費 16,500 5,634

2,154,366 5,634

ＨＰ管理１月分

事務所家賃3月分

アルバイト代2月分

ガス・電気代２月分

区政レポート令和7年春号ポスティング代

区政報告会会場費

ガソリン代

ＨＰ管理２月分

区政レポート令和７年予算特別号デザイン印刷代

累　計 2,160,000

アルバイト代3月分

ガス・電気代3月分

ＨＰ管理３月分


